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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32628215E

2. Emri i subjektit PETRIT LIKA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/02/1998

5. Fusha e veprimtarisë Prodhim, perpunim dhe tregtim druri. Tregtim i te gjitha 
llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve me goma dhe 
zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe 
impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, 
bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv te sherbimeve, pjese 
kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh e te tj. 
Importim dhe eksportim te tyre. Tregti me shumice e pakice 
te artikujve te ndryshem industriale, bujqesore, produkteve 
ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, pajisje elektronike, 
e te tjere. Import-Eksport. Tregti te vjarave lubrifikante, bar-
bufe, restorant, sallon mode, servis makinash, lavazh, agjensi 
turistike. Ndertim objektesh.punime lyerje, hidraulike, 
elektrike, suvatime, gipsi. Tregti te pajisjeve elektronike, 
kompjutera, aksesore, kancelari, kondicionere. Tregtim 
materiale elektrike dhe pajisje laboratorike, transformator, 
elektromotorr dhe sherbim per transformatoret dhe 
elektromotorret. Tregtim, import-eksport me shumice dhe 
pakice te materialeve e pajisjeve elektrike, industriale dhe 
elektroshtepiake, pajisjeve e sistemeve te ftohjes e ngrohjes 
si dhe impianteve te tj. Projektim dhe istalim i pajisjeve 
elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemet e ftohjes e 
ngrohjes si dhe impianteve te tjera te cfardo lloji ne vendet e 
ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. 
Sherbime mirembajtje dhe servise te ndryshme per materialet 
e pajisjet elektrike dhe industriale. Tregtim i lendeve djegese 
dru zjarri, briket, pellet dhe solar. S herbimi i kosulences 
juridike si dhe ne sektorin e auditimit, deviperim. Pastrimin e 
ambjenteve publike e private. Dezifektim, dezinsektim, 
deratizim. Tregtim i materialeve te buta dhe kepuce. Shitja 
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dhe blerja e materialit drusor te paprere, shfrytezimin e 
pyjeve, te prodhimeve te dyta pyjore si prerjet e shqopes..etj. 
Konsulence ne veprimtarine e projektimit dhe te hartimit te 
planeve te menaxhimit te pyjeve dhe perdorimit te lendes 
drusore, konsulence ne fushen e arredimit, mobilimit te 
ambjenteve, zyrave...etj. Tregtim me shumice e pakice 
bulmeti, buke e te gjitha llojeve. Import-eksport dhe tregtim 
me shumice e pakice te medikamenteve. Sherbime  katering, 
organizime festive, kokteje, koncerte, panaire, etj. Punime 
dhe sherbime topografike, sherbim korrieri,  sherbim postare. 
Tregtim dhe sherbim kimikatesh te ndryshme per 
dezinfektimin  e ujit te pijshem.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Bradashesh KATUND I RI Fshati Katund i Ri, 
Komuna Bradashesh 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Bradashesh KATUND I RI AA 385 AZ 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PETRIT LIKA
E-Mail: beslika@hotmail.com  
Telefon: 0692080441  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-072174-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/02
/2003

Numri i Vendimit:138, Gjykata:Elbasan
Data e Regjistrimit: 26.02.2003. Emri i Subjektit: Petrit Lika. Forma Juridike: Person fizik. 
Fusha e Veprimtarise: Transport mallrash të ndryshme. Vendi i ushtrimit te aktivitetit: 
Elbasan. 

Lista e Dokumenteve:
R.65.Nr-30-EXH-IZI-01-02-20080081.pdf

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578408-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1487160-F199-479A-8AF3-99EC264310E5
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

19/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-726351-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim  i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim, perpunim dhe tregtim druri.")          u be            
("Prodhim, perpunim dhe tregtim druri. Tregtim i te gjitha llojeve te mallrave, 
materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, 
pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, 
tregtar, kulturor, sportiv te sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri 
automjetesh e te tj. Importim dhe eksportim te tyre. Tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale, bujqesore, produkteve ushqimore, materiale 
ndertimi, pesticide, pajisje elektronike, e te tjere. Import-Eksport. Tregti te vjarave 
lubrifikante, bar-bufe, restorant, sallon mode, servis makinash, lavazh, agjensi 
turistike. Ndertim objektesh.punime lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi. 
Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera, aksesore, kancelari, kondicionere. 
Tregtim materiale elektrike dhe pajisje laboratorike, transformator, elektromotorr 
dhe sherbim per transformatoret dhe elektromotorret. Tregtim, import-eksport me 
shumice dhe pakice te materialeve e pajisjeve elektrike, industriale dhe 
elektroshtepiake, pajisjeve e sistemeve te ftohjes e ngrohjes si dhe impianteve te tj. 
Projektim dhe istalim i pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemet e 
ftohjes e ngrohjes si dhe impianteve te tjera te cfardo lloji ne vendet e ushtrimit te 
aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbime mirembajtje dhe servise 
te ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale. Tregtim i lendeve 
djegese dru zjarri, briket, pellet dhe solar. S herbimi i kosulences juridike si dhe ne 
sektorin e auditimit, deviperim. Pastrimin e ambjenteve publike e private,")         

Lista e Dokumenteve:

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-835368-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839965-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti dhe deklarimi i numrit te telefonit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692080441")         
Objekti ishte            ("Prodhim, perpunim dhe tregtim druri. Tregtim i te gjitha llojeve te 
mallrave, materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, 
makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, 
tregtar, kulturor, sportiv te sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A76FC83-ACF0-4CFA-B9FC-3FA8E7617D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276D0318-A1BE-41BA-B46C-8954953DEA6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3FAE71-9CB8-4475-AD0F-4FD8C411B173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB58722-64DC-401B-A6EC-C0A176855FAD
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automjetesh e te tj. Importim dhe eksportim te tyre. Tregti me shumice e pakice te artikujve 
te ndryshem industriale, bujqesore, produkteve ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, 
pajisje elektronike, e te tjere. Import-Eksport. Tregti te vjarave lubrifikante, bar-bufe, 
restorant, sallon mode, servis makinash, lavazh, agjensi turistike. Ndertim 
objektesh.punime lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi. Tregti te pajisjeve 
elektronike, kompjutera, aksesore, kancelari, kondicionere. Tregtim materiale elektrike 
dhe pajisje laboratorike, transformator, elektromotorr dhe sherbim per transformatoret 
dhe elektromotorret. Tregtim, import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e 
pajisjeve elektrike, industriale dhe elektroshtepiake, pajisjeve e sistemeve te ftohjes e 
ngrohjes si dhe impianteve te tj. Projektim dhe istalim i pajisjeve elektrike, 
elektroshtepiake, industriale, sistemet e ftohjes e ngrohjes si dhe impianteve te tjera te 
cfardo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. 
Sherbime mirembajtje dhe servise te ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe 
industriale. Tregtim i lendeve djegese dru zjarri, briket, pellet dhe solar. S herbimi i 
kosulences juridike si dhe ne sektorin e auditimit, deviperim. Pastrimin e ambjenteve 
publike e private,")          u be            ("Prodhim, perpunim dhe tregtim druri. Tregtim i 
te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve 
te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit publik, 
industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv te sherbimeve, pjese kembimi, goma te 
ndryshme, bateri automjetesh e te tj. Importim dhe eksportim te tyre. Tregti me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, bujqesore, produkteve 
ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, pajisje elektronike, e te tjere. Import-
Eksport. Tregti te vjarave lubrifikante, bar-bufe, restorant, sallon mode, servis 
makinash, lavazh, agjensi turistike. Ndertim objektesh.punime lyerje, hidraulike, 
elektrike, suvatime, gipsi. Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera, aksesore, 
kancelari, kondicionere. Tregtim materiale elektrike dhe pajisje laboratorike, 
transformator, elektromotorr dhe sherbim per transformatoret dhe elektromotorret. 
Tregtim, import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e pajisjeve elektrike, 
industriale dhe elektroshtepiake, pajisjeve e sistemeve te ftohjes e ngrohjes si dhe 
impianteve te tj. Projektim dhe istalim i pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, 
industriale, sistemet e ftohjes e ngrohjes si dhe impianteve te tjera te cfardo lloji ne 
vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbime 
mirembajtje dhe servise te ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe 
industriale. Tregtim i lendeve djegese dru zjarri, briket, pellet dhe solar. S herbimi i 
kosulences juridike si dhe ne sektorin e auditimit, deviperim. Pastrimin e ambjenteve 
publike e private. Dezifektim, dezinsektim, deratizim. Tregtim i materialeve te buta 
dhe kepuce. Shitja dhe blerja e materialit drusor te paprere, shfrytezimin e pyjeve, te 
prodhimeve te dyta pyjore si prerjet e shqopes..etj. Konsulence ne veprimtarine e 
projektimit dhe te hartimit te planeve te menaxhimit te pyjeve dhe perdorimit te 
lendes drusore, konsulence ne fushen e arredimit, mobilimit te ambjenteve, 
zyrave...etj. Tregtim me shumice e pakice bulmeti, buke e te gjitha llojeve. Import-
eksport dhe tregtim me shumice e pakice te medikamenteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E7EBC0-A326-4C19-85ED-7495F5B77DAF
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06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135083-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-661497-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KATUND I RI;         AA 385 AZ;         "

Lista e Dokumenteve:

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-707438-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Prodhim, perpunim dhe tregtim druri. Tregtim i te gjitha llojeve te 
mallrave, materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, 
makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, 
tregtar, kulturor, sportiv te sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri 
automjetesh e te tj. Importim dhe eksportim te tyre. Tregti me shumice e pakice te artikujve 
te ndryshem industriale, bujqesore, produkteve ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, 
pajisje elektronike, e te tjere. Import-Eksport. Tregti te vjarave lubrifikante, bar-bufe, 
restorant, sallon mode, servis makinash, lavazh, agjensi turistike. Ndertim 
objektesh.punime lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi. Tregti te pajisjeve 
elektronike, kompjutera, aksesore, kancelari, kondicionere. Tregtim materiale elektrike 
dhe pajisje laboratorike, transformator, elektromotorr dhe sherbim per transformatoret 
dhe elektromotorret. Tregtim, import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e 
pajisjeve elektrike, industriale dhe elektroshtepiake, pajisjeve e sistemeve te ftohjes e 
ngrohjes si dhe impianteve te tj. Projektim dhe istalim i pajisjeve elektrike, 
elektroshtepiake, industriale, sistemet e ftohjes e ngrohjes si dhe impianteve te tjera te 
cfardo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. 
Sherbime mirembajtje dhe servise te ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe 
industriale. Tregtim i lendeve djegese dru zjarri, briket, pellet dhe solar. S herbimi i 
kosulences juridike si dhe ne sektorin e auditimit, deviperim. Pastrimin e ambjenteve 
publike e private. Dezifektim, dezinsektim, deratizim. Tregtim i materialeve te buta dhe 
kepuce. Shitja dhe blerja e materialit drusor te paprere, shfrytezimin e pyjeve, te 
prodhimeve te dyta pyjore si prerjet e shqopes..etj. Konsulence ne veprimtarine e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22354557-2908-403E-8995-557A0A8FA76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6869DE-A15C-4A45-93ED-5CA3911C3167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6869DE-A15C-4A45-93ED-5CA3911C3167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC484BA-4A11-4FA2-95BC-C809F1C8B089
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projektimit dhe te hartimit te planeve te menaxhimit te pyjeve dhe perdorimit te lendes 
drusore, konsulence ne fushen e arredimit, mobilimit te ambjenteve, zyrave...etj. Tregtim 
me shumice e pakice bulmeti, buke e te gjitha llojeve. Import-eksport dhe tregtim me 
shumice e pakice te medikamenteve.")          u be            ("Prodhim, perpunim dhe 
tregtim druri. Tregtim i te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve me 
goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te 
ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv te 
sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh e te tj. Importim 
dhe eksportim te tyre. Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale, bujqesore, produkteve ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, pajisje 
elektronike, e te tjere. Import-Eksport. Tregti te vjarave lubrifikante, bar-bufe, 
restorant, sallon mode, servis makinash, lavazh, agjensi turistike. Ndertim 
objektesh.punime lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi. Tregti te pajisjeve 
elektronike, kompjutera, aksesore, kancelari, kondicionere. Tregtim materiale 
elektrike dhe pajisje laboratorike, transformator, elektromotorr dhe sherbim per 
transformatoret dhe elektromotorret. Tregtim, import-eksport me shumice dhe 
pakice te materialeve e pajisjeve elektrike, industriale dhe elektroshtepiake, pajisjeve 
e sistemeve te ftohjes e ngrohjes si dhe impianteve te tj. Projektim dhe istalim i 
pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemet e ftohjes e ngrohjes si dhe 
impianteve te tjera te cfardo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne 
objekte te ndryshme. Sherbime mirembajtje dhe servise te ndryshme per materialet e 
pajisjet elektrike dhe industriale. Tregtim i lendeve djegese dru zjarri, briket, pellet 
dhe solar. S herbimi i kosulences juridike si dhe ne sektorin e auditimit, deviperim. 
Pastrimin e ambjenteve publike e private. Dezifektim, dezinsektim, deratizim. 
Tregtim i materialeve te buta dhe kepuce. Shitja dhe blerja e materialit drusor te 
paprere, shfrytezimin e pyjeve, te prodhimeve te dyta pyjore si prerjet e shqopes..etj. 
Konsulence ne veprimtarine e projektimit dhe te hartimit te planeve te menaxhimit te 
pyjeve dhe perdorimit te lendes drusore, konsulence ne fushen e arredimit, mobilimit 
te ambjenteve, zyrave...etj. Tregtim me shumice e pakice bulmeti, buke e te gjitha 
llojeve. Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te medikamenteve. 
Sherbime  katering, organizime festive, kokteje, koncerte, panaire, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919437-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Lagjja Nr.1, rruga Blerimi, ndertesa nr.27, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A290D0-2728-4483-ADE8-33218D563789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7413D6B6-8A7B-49CF-B5FD-BF1E93A95F8B
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18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382074-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873282-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275638-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
PETRIT LIKA.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar PETRIT LIKA.xlsx
PETRIT LIKA Vendim per perdorimin e fitimit.pdf
SH 2018 PETRIT LIKA.pdf

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521551-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i adresës së E-
Mail. 3- Deklarim i të dhënave në Seksionin D.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("beslika@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim, perpunim dhe tregtim druri. Tregtim i te gjitha llojeve te 
mallrave, materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, 
makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, 
tregtar, kulturor, sportiv te sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri 
automjetesh e te tj. Importim dhe eksportim te tyre. Tregti me shumice e pakice te artikujve 
te ndryshem industriale, bujqesore, produkteve ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, 
pajisje elektronike, e te tjere. Import-Eksport. Tregti te vjarave lubrifikante, bar-bufe, 
restorant, sallon mode, servis makinash, lavazh, agjensi turistike. Ndertim 
objektesh.punime lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi. Tregti te pajisjeve 
elektronike, kompjutera, aksesore, kancelari, kondicionere. Tregtim materiale elektrike 
dhe pajisje laboratorike, transformator, elektromotorr dhe sherbim per transformatoret 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1639D545-14C2-415F-9954-1C24A17E1FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B3F7BA-463F-4686-9E36-5A1DF28C0D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9A7908-91D7-4AB3-8599-321E084EFFC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9ECD74-967D-44EF-8734-6D2F83B2A3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEB6840-BD7F-4DF4-B081-08029BA9003B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEB6840-BD7F-4DF4-B081-08029BA9003B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A04A515-1D50-4CD5-A364-93E1BA290A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A49310B-04C7-4D05-A5ED-019643EE149C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B36B09-AC36-449D-AED0-8F5759DD0B0D
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dhe elektromotorret. Tregtim, import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e 
pajisjeve elektrike, industriale dhe elektroshtepiake, pajisjeve e sistemeve te ftohjes e 
ngrohjes si dhe impianteve te tj. Projektim dhe istalim i pajisjeve elektrike, 
elektroshtepiake, industriale, sistemet e ftohjes e ngrohjes si dhe impianteve te tjera te 
cfardo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. 
Sherbime mirembajtje dhe servise te ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe 
industriale. Tregtim i lendeve djegese dru zjarri, briket, pellet dhe solar. S herbimi i 
kosulences juridike si dhe ne sektorin e auditimit, deviperim. Pastrimin e ambjenteve 
publike e private. Dezifektim, dezinsektim, deratizim. Tregtim i materialeve te buta dhe 
kepuce. Shitja dhe blerja e materialit drusor te paprere, shfrytezimin e pyjeve, te 
prodhimeve te dyta pyjore si prerjet e shqopes..etj. Konsulence ne veprimtarine e 
projektimit dhe te hartimit te planeve te menaxhimit te pyjeve dhe perdorimit te lendes 
drusore, konsulence ne fushen e arredimit, mobilimit te ambjenteve, zyrave...etj. Tregtim 
me shumice e pakice bulmeti, buke e te gjitha llojeve. Import-eksport dhe tregtim me 
shumice e pakice te medikamenteve. Sherbime  katering, organizime festive, kokteje, 
koncerte, panaire, etj.")          u be            ("Prodhim, perpunim dhe tregtim druri. 
Tregtim i te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve me goma dhe 
zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te 
karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv te sherbimeve, pjese 
kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh e te tj. Importim dhe eksportim te 
tyre. Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, bujqesore, 
produkteve ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, pajisje elektronike, e te tjere. 
Import-Eksport. Tregti te vjarave lubrifikante, bar-bufe, restorant, sallon mode, 
servis makinash, lavazh, agjensi turistike. Ndertim objektesh.punime lyerje, 
hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi. Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera, 
aksesore, kancelari, kondicionere. Tregtim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike, transformator, elektromotorr dhe sherbim per transformatoret dhe 
elektromotorret. Tregtim, import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e 
pajisjeve elektrike, industriale dhe elektroshtepiake, pajisjeve e sistemeve te ftohjes e 
ngrohjes si dhe impianteve te tj. Projektim dhe istalim i pajisjeve elektrike, 
elektroshtepiake, industriale, sistemet e ftohjes e ngrohjes si dhe impianteve te tjera 
te cfardo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te 
ndryshme. Sherbime mirembajtje dhe servise te ndryshme per materialet e pajisjet 
elektrike dhe industriale. Tregtim i lendeve djegese dru zjarri, briket, pellet dhe 
solar. S herbimi i kosulences juridike si dhe ne sektorin e auditimit, deviperim. 
Pastrimin e ambjenteve publike e private. Dezifektim, dezinsektim, deratizim. 
Tregtim i materialeve te buta dhe kepuce. Shitja dhe blerja e materialit drusor te 
paprere, shfrytezimin e pyjeve, te prodhimeve te dyta pyjore si prerjet e shqopes..etj. 
Konsulence ne veprimtarine e projektimit dhe te hartimit te planeve te menaxhimit te 
pyjeve dhe perdorimit te lendes drusore, konsulence ne fushen e arredimit, mobilimit 
te ambjenteve, zyrave...etj. Tregtim me shumice e pakice bulmeti, buke e te gjitha 
llojeve. Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te medikamenteve. 
Sherbime  katering, organizime festive, kokteje, koncerte, panaire, etj. Punime dhe 
sherbime topografike, sherbim korrieri,  sherbim postare. Tregtim dhe sherbim 
kimikatesh te ndryshme per dezinfektimin  e ujit te pijshem.")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562843-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SH 2019 PETRIT LIKA.pdf
PETRIT LIKA Vendim per perdorimin e fitimit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598216-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje e 1(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Lagjja Nr.1, rruga Blerimi, ndertesa nr.27, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-724296-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_3_2021 p lika.xlsx
SH 2020 PETRIT LIKA.pdf
PETRIT LIKA Vendim per perdorimin e fitimit.pdf

Datë:09/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A6D206-8A9A-451F-9C3E-2E13498AEEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86D475B-5616-45E8-9693-5AFAD8E2DAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A068B259-A240-4E83-B352-32507EB4319A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4981EF-3AC2-478E-AEF9-7A1D6C9A3171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15968646-11D6-45A0-9F7E-9B2F645F1E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41ABEDFD-50AB-4347-8E75-D2B851365DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804B1523-E178-49A2-8C28-93C13F5BB606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A3841C-AB4C-4C81-B5EB-E4889AA0E1F8

